contra et [723] animo uere christiano [Bl. F 8^a[a) + Vuittenbergae]] cohortor, ut “te prosternas non meis quidem [724] pedibus”⁹⁹, sed ante pedes dei, tum ut per eius gratiam, quae semper ad manum [725] presto est his, quicumque non improba sponte repulerint, uoluntatis tuae libertatem [726] (quam nescio stultene magis an impie nullam esse contendis) diligenter [727] applices ad inuocandum diuini fauoris auxilium, quo et precibus tuis concesso [728] et assiduitate supplicis implorationis adaucto sic adnitere cooperari cum illo, [729] ut ablegata primum in Coenobium aliquo misera illa muliercula, Christi quondam [730] sponsa, qua nunc in utriusque damnationem legitimi coniugii nomine abuteris [731] ad scelestissimam libidinem, ipse per omnes uitae tuae dies reliquos [732] lugeas et ingemiscas tecum multiplices errores, in quos incidisti, immensum [733] malorum cumulum, quem tot in locis impii libelli tui conflarunt, miserandam [734] perniciem tam numerosorum corporum, quot incitante te miserrime sunt [735] perempta. Super omnia uero maxime lamentabiles miserrimarum animarum [736] interminandos cruciatus, quas improba doctrina tua super numerum praecipitauit [737] ad inferos. Atque utinam tibi tam efficax esset gratia et tanta fortitudo [738] spiritus, ut nullus terror periculi, nullus te mortis metus queat retundere, quo [739] minus audeas ultro mediis te turbis ingerere et palam predicare uerum damnans [740] et detestans publice haereses illas nepharias, qui-[Bl. G^a[a) + Vuittenbergae]]bus et uoce multum [741] et magis calamo pestilenter infecisti mundum nec adhuc exhaustus, tamen [742] teterrimam eiusdem coeni colluuiem conditam seruas in pectore. Istud quanto [743] faceres fortius, tanto faceres melius, tanto magis et fidei negocio (cui tantum [744] nocuisti) prodesse et pro his, quae scelerate commisisti, satisfaceres. Quod si [745] tibi non est tatum gratiae, si te praepediat humanae carnis infirmitas nec^o[o”) ne] per [746] terrorem sustineas haereses et errores tuos apud eos, quos corrupisti, reuocare [747] praesens, apostolum saltem Petrum non dedigneris imitari, quanquam eius [748] successores contemnis. Itaque si non audes intus fateri uerum, sed abnegas et [749] abiuras Christum, “exi saltem foras” ab his, quos ipse malos (in hoc dissimilis [750] Petro) fecisti et peccatum tuum “amare defleas”¹⁰⁰ procul abducens te quopiam [751] in religiosum coenobium, ubi ad gratiae remissionisque fontem Christum recurras [752] et salubrem agas admissorum poenitentiam, ubi recantare possis errores [753] tuos in animae tuae salutem citra periculum corporis. Ibi reuocando lugendoque [754] pestilentes haereses et flagitiosa facinora diuinae misericordiae supplici et non [755] nimis arrogante fiducia, gestu, uerbis, animo publicani¹⁰¹ procura salubribus [756] assidue poenitentiae fructibus condonationem praeteritorum scelerum. Quam